

Pachet rechizite papetarie

I.D.: 102132078

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 25.207,90 RON - 25.207,90 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA Creioane colorate BIC 18 buc/cutie TROPICOLOR buc 120 15.13 1815.13 Mape plastic cu capsă NOKI div. culori buc 200 1.51 302.52 Hartie carton colorat 100 coli 160gr buc 20 48.74 974.79 Blocuri desen A4 PIGNA 160 gr buc 90 7.14 642.86 Acuarele guasa 1 litru (toate culorile) 12 buc/set omfal buc 16 201.68 3226.89 Hartie copiator A4 500 coli 80 gr buc 200 24.37 4873.95 Lipici BIC 21 gr buc 200 6.72 1344.54 Folie protectie NOKI 100buc/set 55 mic buc 11 20.17 221.85 Folii laminat Office Cover A4 100buc/top buc 10 40.34 403.36 Banda dublu adeziva subtire 10*7cm buc 12 1.68 20.17 Banda dublu adeziva lata 38*25cm buc 12 15.13 181.51 Dosare sina plastic NOKI buc 150 1.26 189.08 Ceas calendar educativ lemn-Jumbo buc 9 11.76 105.88 Rezerva pistol lipit buc 9 10.08 90.76 Pixuri Pilot 0,7 buc 18 10.08 181.51 Rezerve pix pilot 3/set buc 9 20.17 181.51 Plastelina KOH_I NOR buc 118 6.72 793.28 Pasta corectoare PELIKAN buc 9 5.46 49.16 Rezerve capsator 26/6 Kangaro buc 9 1.68 15.13 Hartie carton alb 160 gr buc 18 57.14 1028.57 Magnetii tabla 12 buc/set buc 9 4.62 41.60 Marker pentru whiteboard BIC buc 12 5.04 60.50 Creta colorata 6 buc/cutie buc 18 2.94 52.94 Bete colorate lemn 50buc/pachet buc 9 7.56 68.07 Sfoara rafie alba buc 9 6.30 56.72 Perforatoare decorative modelatoare(3modele diferite) MARI buc 1 74.79 74.79 Set bucatarie USCATOR CU VASE SI ACCESORII 21 PISE buc 3 34.45 103.36 SET DE JOACA CU ALIMENTE SI ACCESORII buc 7
